PORTARIA N.º1748/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando o MEMO/PF-DIRGER/Nº114/2018, da Direção Geral do câmpus Passo Fundo, em 25 de

junho de 2018,

R E S O L V E

                    Designar a servidora e os discentes abaixo relacionados para constituírem Comissão Temporária, com

prazo de 150 (cento e cinquenta) dias, com o objetivo de trabalhar na organização da formatura do câmpus Passo

Fundo:

Servidora:

Silvana Lurdes Maschio – Presidente

Discentes:
Camila Serafini Fontana

Gabriel Bueno Sena

George Marconi Assolini

Vitor Mateus Fank Teixeira

Pelotas, 28 de junho de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 05/07/2018 14:32:54.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 05/07/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

1580

5d26a461e2

	PORTARIA N.º1748/2018
	Documento assinado eletronicamente por: